
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 3 

 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích 

dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále je „zákon“) 

 

„Elektronická úřední deska“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

Identifikační číslo:  00287351 

Daňové identifikační číslo: CZ00287351   

Zastoupený:  Mgr. Jaroslavem Němcem - starostou 

Oprávněn k jednání:  Ing. Libor Pecháček, vedoucí odboru investic  

Kontaktní osoby:  Ing. Libor Pecháček, Bc. Zuzana Vajda 

Telefon:  (+420) 577 321 261, 577 321 110  

E-mail:  zakazky@mestokm.cz     

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/ 

 

 

2. Úvod 
 
Tato výzva je výzvou k účasti na předběžných tržních konzultacích (dále jen „PTK“) 
realizovaných v souladu s ustanovením § 33 zákona. 
 
Zadavatel uvažuje o zadání veřejné zakázky na nákup elektronické úřední desky. Aby získal 
informace o možnostech na trhu, podle nichž by se dále orientoval při sestavení zadávacích 
podmínek, včetně definování či ověření technické specifikace předmětu veřejné zakázky a 
zadávacích podmínek, provádí zadavatel tyto PTK.  
 
V této výzvě pro předběžné tržní konzultace poskytuje zadavatel neomezenému počtu 
dodavatelů základní informace o předmětu plnění uvažované veřejné zakázky. 
 
Tato výzva k účasti na PTK bude současně zveřejněna na profilu zadavatele: 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/.  
 
 
3. Předmět uvažované veřejné zakázky 
 

Předmětem uvažované veřejné zakázky je dodávka elektronické úřední desky (vč. dopravy na 
místo plnění) a její osazení v místě plnění v podloubí Městského úřadu Kroměříž. Stavební 
připravenost zajistí Zadavatel na základě požadavků specifikovaných Uchazečem.  
 
Předmětem zakázky bude mimo jiné: 
  

mailto:zakazky@mestokm.cz
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


 
 
 
 
 
 

Stránka 2 z 3 

 zprovoznění elektronické úřední desky (napojení na datový zdroj a zdroj elektrické 
energie, oživení elektronické úřední desky a nastavení dle technické specifikace, 

 administrátorské zaškolení a zaškolení obsluhy pro práci s jednotlivými zařízeními a 
softwarem v potřebném rozsahu, 

 zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla,  

 předání veškerých dokladů nutných k převzetí a užívání díla kupujícím, 
 poskytování softwarové podpory díla, 
 poskytování servisu díla po dobu záruky 5 let (60 měsíců). 

 
 
Zadavatel tedy hodlá v zadávacím řízení vybrat dodavatele, který by dodal elektronickou 
úřední desku dle přesně vymezených technických a funkčních parametrů.  
 
 
4. Cíle PTK 
 
Cílem této předběžné tržní konzultace je zjistit od potencionálních dodavatelů na relevantním 
trhu zejména následující informace: 
 

 zájem / nezájem o účast na zpracování předmětu zadávané veřejné zakázky 
 

 dosavadní zkušenosti relevantních dodavatelů 
 

 problematické prvky v technických požadavcích zadavatele 
 

 rozsah účasti poddodavatelů 
 

 jiné informace či výhrady 
 

 

5. Podklady k PTK 
 
Pro možnost řádného a relevantního poskytnutí informací v rámci PTK ze strany dodavatelů 
poskytuje zadavatel níže uvedené podklady – přílohy této Výzvy: 

1) Tabulku „Technická specifikace a minimální technické požadavky zadavatele“ včetně 
doplňujících dotazů na možnosti nastavení servisní smlouvy a na provozní náklady 
 

2) Fotodokumentaci plánovaného umístění EUD 
 

 
6. Způsob poskytnutí informací v rámci PTK 
 

1) Zadavatel pro účely této PTK zpracoval vzorový dokument - tabulku „Technická 
specifikace a minimální technické požadavky zadavatele“, kde dodavatelé uvedou 
splnění požadovaného parametru ve znění ANO (parametr dodavatel splňuje) nebo 



 
 
 
 
 
 

Stránka 3 z 3 

NE (parametr dodavatel nesplňuje). Pokud má dodavatel připomínky k požadovaným 
hodnotám, uvede parametry splnitelného nastavení a odůvodnění.  
 
Dodavatel, který se hodlá zúčastnit této PTK vyplní uvedenou tabulku a odpoví na 
doplňující dotazy a zašle zpět zadavateli, a to: 

 prostřednictvím e-mailové adresy zakazky@mestokm.cz 
 
 

7. Lhůta pro poskytnutí informací v rámci PTK 
 
Lhůta pro zaslání tabulky „Technická specifikace a minimální technické požadavky zadavatele“ 
je stanovena do 12. 08. 2022 do 12:00 hod. 
 
 
8. Další informace 
 
PTK je vedena za účelem přípravy zadávacích podmínek pro budoucí zadávací řízení. 
Nejedná se o zadávací řízení, v rámci něhož by měla být zakázka na služby zadána a následně 
realizována. 
Informace získané v rámci PTK využije zadavatel při přípravě zadávací dokumentace pro 
zadávací řízení na zadání veřejné zakázky.  
 
Případné dotazy k PTK mohou dodavatelé zaslat e-mailem na adresu zakazky@mestokm.cz. 
 
 
 
V Kroměříži 
 
 
 
 
Ing. Libor Pecháček 
Vedoucí odboru investic 
 
 

mailto:zakazky@mestokm.cz

		2022-08-04T15:46:41+0200
	Ing. Libor Pecháček




